
Нарын облусу 

Ат-Башы  району, Казыбек айылдык кеңеши 

(Мандаттын саны – 21,  анын ичинен 8 мандат аялдар үчүн резерв, округдун саны 3)   

 

 Казыбек 

айылдык 

кеңеши 

боюнча 

баардыгы  

№1 

«Казыбек» 

шайлоо 

округу   

№2 

«Н.Үсөналиев 

орто мектеби» 

шайлоо 

округу   

№3 

«Жаңы-

Күч» 

шайлоо 

округу   

1. Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын саны 

3323 1260 1437 626 

2. Шайлоо бюллетендерин алган 

шайлоочулардын жалпы саны 

1494 569 668 257 

3. Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны 

1461 546 659 256 

4.  Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин саны 

33 23 9 1 

 

8 мандаттуу №1 «Казыбек» шайлоо округу,  анын ичинен аял депутаттарына резерв  

- 3 мандат (УШК №4013) 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берген добуштарынын саны 

1 Султаналиев Эламан Аскарбекович 297 

2 Мамбетов Марлес Өмүрбекович 272 

3 Сүйүндүкова Саадат Байназаровна 268 

4 Жунусакунова Мээрим Орозбековна 264 

5 Ыдырысов Абдыкерим Садыкович 255 

6 Исаев Мирбек Нуркасымович 240 

7 Аскарбек кызы Мунара 238 

8 Жумабаев Жолдош Абдыразакович 236 

9 Оморов Каныбек Макенович 229 

10 Дүйшөналиев Токтор 210 

11 Акматова Нурзат Барыктабасовна 200 

12 Абасов Алтынбек Курманалиевич 197 

13 Асылбеков Адылбек Асылбекович 178 

14 Нургазиев Азамат Көчкөнбаевич 121 

15 Баардык талапкерлерге каршы 0 

№ 
Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштардын саны 

1 Сүйүндүкова Саадат Байназаровна 268 

2 Жунусакунова Мээрим Орозбековна 264 

3 Аскарбек кызы Мунара 238 

4 Султаналиев Эламан Аскарбекович 297 

5 Мамбетов Марлес Өмүрбекович 272 

6 Ыдырысов Абдыкерим Садыкович 255 

7 Исаев Мирбек Нуркасымович 240 

8 Жумабаев Жолдош Абдыразакович 236 

 



9 мандаттуу №2 «Н.Үсөналиев орто мектеби» шайлоо округу, анын ичинен аял 

депутаттарына резерв -  3 мандат (УШК №4173) 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны 

1 Бактыгулов Эрмек Бактыбекович 356 

2 Кожониязов Шамбет Кыдыгалиевич 336 

3 Мундушов Жолболду Талантбекович 326 

4 Белеков Болотбек Турдугулович 298 

5 Жумабаева Элмира Мамбеттурдиевна 297 

6 Дүйшеев Назыпбек Жумаманбетович 282 

7 Истам уулу Кубанычбек 277 

8 Төлөгөнов Замирбек Назаралиевич 271 

9 Байышов Майрамбек Байышович 270 

10 Есеналиева Элмира Анарбековна 265 

11 Мамбетмусаева Зиядат Азисовна 250 

12 Ильясов Талантбек Ильясович 244 

13 Самүдүнова Нурзат Омурбековна 238 

14 Жангазиев Аманбай Ибраимович 227 

15 Капарбеков Камбар Капарбекович 227 

16 Жумаев Кылычбек Жумабекович 185 

17 Шеералиев Нарынбек Эйшенбаевич 159 

18 Көчөков Жыргалбек Байчубакович 71 

19 Баардык талапкерлерге каршы 0 

№ 

Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1 Жумабаева Элмира Мамбеттурдиевна 297 

2 Есеналиева Элмира Анарбековна 265 

3 Мамбетмусаева Зиядат Азисовна 250 

4 Бактыгулов Эрмек Бактыбекович 356 

5 Кожониязов Шамбет Кыдыгалиевич 336 

6 Мундушов Жолболду Талантбекович 326 

7 Белеков Болотбек Турдугулович 298 

8 Дүйшеев Назыпбек Жумаманбетович 282 

9 Истам уулу Кубанычбек 277 

 
4 мандаттуу  №3 «Жаңы-Күч» шайлоо округу, анын ичинен аял депутаттарына 

резерв - 2 мандат (УШК №4014) 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берген добуштарынын 

саны 

1 Исмайылова Сайнабүбү Токтосуновна 196 

2 Тагаев Максат Төлөмүшович 164 

3 Кенешбекова Тунук Замирбековна 152 

4 Аттокуров Айбек Бакыбаевич 122 

5 Жунусакун уулу Акылбек 121 

6 Жумашова Нургүл Жүкөленовна 106 

7 Жума уулу Жолдошбек 50 

8 Баардык талапкерлерге каршы 0 



№ 

Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1 Исмайылова Сайнабүбү Токтосуновна 196 

2 Кенешбекова Тунук Замирбековна 152 

3 Тагаев Максат Төлөмүшович 164 

4 Аттокуров Айбек Бакыбаевич 122 

 


